Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

начальная общеобразовательная школа № 40

имени Н.Т. Воробьёва станицы Ленинградской

 муниципального образования Ленинградский район

ПРИКАЗ

«31» августа 2023 г.  № 139-ОД

станица Ленинградская

О работе школьной службы медиации

Во исполнении Федерального закона РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в соответствии с рекомендациями

Минобрнауки по организации служб школьной медиации в образовательных

организациях от 18.11.2013 года № ВК - 54/07 п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать в 2023-2024 учебном году работу школьной службы

медиации в следующем составе:

руководитель: Т.В. Гирченко - социальный педагог,

члены:              А.А. Брылева - воспитатель ГПД,

                          К.А. Таран   - педагог-психолог,

                          Н.И. Баскакова - учитель английского языка,

                          инспектор ОПДН (по согласованию).

2. Утвердить план работы школьной службы медиации (Приложение).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                          Е.В. Бауэр

		2023-09-13T16:15:32+0300
	Бауэр Елена Вениаминовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью